61

FINE

vi-ta-te Da - vid. Et in - ve - ni - e - tis in - fan - tempan-nis in -
in ci - vi - ta - te Da - vid. Et in - ve - ni - e - tis in - fan - tem -
ta - te Da - vid. Et in - ve - ni - e - tis in - fan - tem -
ci - vi - ta - te Da - vid, Et in - ve - ni - e - tis in - fan - tem -

71

vo-lu-tum, pan-nis in - vo-lu - tum, in - vo-lu - tum,
pan-nis in - vo-lu - tum, pan - nis in - vo-lu - tum,
pan-nis in - vo-lu-tum, pan - nis in - vo-lu - tum, in-vo - lu - tum,
pan-nis in - vo-lu-tum, pan-nis in - vo - lu - tum,

79

et po-si-tum in prae - se -
et po - si - tum in prae - se - pi - o -
et po - si - tum in prae - se - pi - o -
et po - si - tum in prae - se - pi - o - et -

87

- pi - o, et po - si - tum in prae - se - pi - o, -
o, et po - si - tum in prae - se - pi - o, prae - se - pi - o, -
et po - si - tum in prae - se - pi - o, -
— po - si - tum in prae - se - pi - o, et po - si - tum in prae - se - pi - o, — DS al fine